
UCHWAŁA NR LXV/804/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Miasta Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm.), art.4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023r. poz.1469 z późn.zm.) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tychach oraz po konsultacjach 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2023r. poz.571 
z późn.zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/483/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 9 grudnia 2021r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Orzesze, w załączniku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust.3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 
mogą być odbierane przez jednostkę wywozową 1 raz w roku. Ponadto, odbiór zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego będzie odbywał się na zgłoszenie mieszkańca w jednym 
wyznaczonym dniu każdego miesiąca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: D6F34E5E-3C5D-4512-AC74-91A8661CDAB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/804/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


